協賛企業様各位
2023年2⽉吉⽇

歯周基本治療研究会
第6回セミナーにおける協賛企業募集のご案内

謹啓 企業の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本研究会活動に際しては格別のご配慮ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

今回は島根県（松江市）で開業されいる口腔外科専門医である辻光弘先生に「日常臨床に役立つ全身疾

患の基礎知識」と題してご講演頂きます。日々の臨床の中で患者さんの全身疾患を理解し安全に治療を行

う事を求められています。また、服薬の種類により歯科における治療で気をつけるポイントを理解する事も必

要です。本講演では全身疾患に関わる様々な事案を実例を提示して頂き解説して頂きます。

また、歯科で行う浸潤麻酔について参加される歯科衛生士にも基礎知識を学んで頂きたいと思っています。

つきましては、本講習会にご賛同の上、ご協力をお願いいたしたくご案内申し上げます。

ご協賛いただけます場合は、「歯周基本治療研究会」HPより申し込みください。

記

＜第6回歯周基本治療研究会 Live配信セミナー＞

⽇ 時 2023年3⽉5⽇（㈰）10時00分〜12時00分

講 演
「⽇常臨床に役⽴つ全⾝疾患の基礎知識」
〜安全・安⼼なクリニックを⽬指して〜
辻⻭科医院（島根県）辻光弘先⽣

開催形式 ライブ配信（ZOOM）

参加対象 ⻭科医師・⻭科衛⽣⼠・学⽣

参加予定⼈数 200名

協賛費 10,000円

l 開始前・休憩時間でのCM放映（30秒以内）

l お申し込み ： 2月28日(火)までにHPから申し込み下さい。
https://stoptheperio.com/1947/

CM動画は2月28日(火)までに協賛申し込みページからアップロードしてく
ださい。

お問い合わせ
セミナー事務局 wmm@worldmediamed.com

https://stoptheperio.com/1947/
mailto:wmm@worldmediamed.com